CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO P .

1
d Ub b

Gamara Munic1pa e atu a
"ll~-Captáibdo-Surfe/' ; Proi.~ n b.t"' / \Í

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 10/18
· Folha o<;..

(Projeto de Decreto Legislativo nº. 11/18, do Ver. Reginaldo "8181" - MD8)

Concede o Título de
"Ubatubense Ilustre" ao Senhor
Clemente Cruz das Chagas".

A CÂMARA MUNICIPAL DE U8ATU8A DECRETA:

Art. 1°. Nos termos do Decreto Legislativo nº 01/09, fica concedido o
TÍTULO DE "UBATUBENSE ILUSTRE" ao Senhor Clemente Cruz das Chagas, pelos
exemplos de vida do Povo Caiçara, homenagem extensiva á todos os Caiçaras nascidos
em nossa querida e amada Ubatuba.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

/á, 03 de outubro de 2018.

I '

l l P ág i na

Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop- Ubatuba/SP - CEP 11680-000-Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br